
Załącznik nr 6 do SWZ nr BZP.271.1.35.2023

.....................................
(nazwa Wykonawcy)
Wykaz usług
W okresie ….. lat przed terminem składania ofert (jeśli okres działalności jest krótszy – w tym okresie) wykonałem następujące zamówienia odpowiadające warunkowi udziału w postępowaniu:

„Obsługa prawna Gminy Miasto Świnoujście w 2024 roku”

                                                                    WYKAZ USŁUG

	L.p.
	Opis (rodzaj) usługi

	Podmiot zlecający usługę

	Miejsce wykonania
(dokładny adres)
	Data wykonania (dzień/miesiąc/
rok)
	Wartość wykonanych usług brutto
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                                                               WYKAZ OPINII PRAWNYCH
                                                                    (dotyczy Części 2 )  


	L.p.
	Podmiot zlecający sporządzenie opinii 
	          Przedmiot opinii
	Data sporządzenia opinii 

	1.
	

	
	

	2.
	

	
	

	3.
	

	
	

	4.
	

	
	

	5.
	

	
	

	6.
	

	
	

	7.
	

	
	





[bookmark: _GoBack]Niniejszym oświadczam, że usługi zostały wykonane należycie.



……………… dnia  …………… 2023 r  
      (miejscowość)
	Oświadczenie należy podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym 
	przez osobę lub osoby umocowane do złożenia podpisu 
	w imieniu wykonawcy

Uwaga: wykaz zobowiązany będzie złożyć wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, lub wykonawcy, których Zamawiający wezwie do złożenia wszystkich lub niektórych oświadczeń lub dokumentów potwierdzających, że spełniają warunki udziału w postępowaniu oraz nie zachodzą wobec nich podstawy wykluczenia, w przypadkach, o których mowa w art. 126 ust. 2 ustawy Pzp.



